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Fecha de proceso 15/03/2024
Hora de Proceso 12:07:43

ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  901,048,040.0

INSTITUCION EDUCATIVA FUNDADORES

Al 31 de Enero de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$12,716,868.00Efectivo y equivalentes al efectivo -$5,683,742.00$18,400,610.00100.0% 100.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$12,716,868.00Total CORRIENTE: -$5,683,742.00$18,400,610.00100.0% 100.0%

Total ACTIVO $12,716,868.00 -$5,683,742.00$18,400,610.00100.0% 100.0%

 PASIVO

CORRIENTE

$691.00Cuentas por pagar -$1,104.00$1,795.000.0% 0.0%

$3,390,000.00Otros pasivos -$1,480,000.00$4,870,000.0026.7% 26.5%

$3,390,691.00Total CORRIENTE: -$1,481,104.00$4,871,795.0026.7% 26.5%

-$1,481,104.00$4,871,795.00$3,390,691.00

Total PASIVO $3,390,691.00

TOTAL  PASIVOS

-$1,481,104.00$4,871,795.0026.7% 26.5%

26.7% 26.5%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$14,546,633.00Capital Fiscal $0.00$14,546,633.00114.4% 79.1%

$5,000.00Resultado del ejercicio -$3,770,672.00$3,775,672.000.0% 20.5%

-$536,667.00Impactos por transición al nuevo marco de regulación $0.00-$536,667.00-4.2% -2.9%
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ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  901,048,040.0

INSTITUCION EDUCATIVA FUNDADORES

Al 31 de Enero de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

-$4,688,789.00Resultado de ejercicios anteriores -$431,966.00-$4,256,823.00-36.9% -23.1%

$9,326,177.00Total PATRIMONIO: -$4,202,638.00$13,528,815.0073.3% 73.5%

-$4,202,638.00$13,528,815.00$9,326,177.00

Total PATRIMONIO $9,326,177.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $12,716,868.00 $18,400,610.00

-$4,202,638.00

-$5,683,742.00

$13,528,815.0073.3% 73.5%

73.3% 73.5%

100.0% 100.0%
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Fecha de proceso 15/03/2024
Hora de Proceso 12:08:25

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

Periodo Enero de 202401 y Periodo Enero de 202301

ESTADO DE RESULTADO

NIT:  901,048,040.0

INSTITUCION EDUCATIVA FUNDADORES

INGRESOS

Ingresos sin contraprestación

  Otras Transferencias 0.0%0 99.8%3,767,672 -3,767,672 -100.0%

Retribuciones 100.0%5,000 0.2%8,000 -3,000 -37.5%

Total INGRESOS - Ingresos sin contraprestación 3,775,6725,000 -3,770,672100.0% -99.9%100.0%

Ingresos con contraprestación

Otros ingresos por transacciones con contraprestación (Arrendamientos) 0.0%0 0.0%0 0 100.0%

Total INGRESOS - Ingresos con contraprestación 00 00.0% 100.0%0.0%

Total INGRESOS 3,775,672 -3,770,672100.0% -99.9%100.0%

EXCEDENTE O DEFICIT DEL PERIODO 3,775,672 -3,770,672

5,000

5,000


